
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

10.06.2020 г.                                                                                                   № 1028 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

 

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа Камчатского края от 01.11.2013 № 3193 «О порядке 

формирования и ведения реестра маршрутов регулярных перевозок в 

Петропавловск-Камчатском городском округе»; 

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 20.07.2017 № 1735 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 01.11.2013 № 3193 «О порядке формирования и ведения реестра 

маршрутов регулярных перевозок в Петропавловск-Камчатском городском 

округе»; 

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 28.06.2018 № 1350 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 01.11.2013 № 3193 «О порядке формирования и ведения реестра 

маршрутов регулярных перевозок в Петропавловск-Камчатском городском 

округе»; 

1.4 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 07.03.2019 № 396 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 01.11.2013 № 3193 «О порядке формирования и ведения реестра 

маршрутов регулярных перевозок в Петропавловск-Камчатском городском 

округе». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и 

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    К.В. Брызгин 
 


